
Solgaven søger timelønnede afløsere

Solgaven søger timelønnede afløsere til dag- aften og weekend vagter. Vi søger faglærte og
ufaglærte til Solgavens 4 plejeområder
Drømmer du om at uddanne dig inden for sundhedssektoren?
Har du sabbatår, og samler point til en kommende uddannelse?
Er du uddannet SSH/SSA, og er du f.eks. gået på efterløn/pension og har overskud i din hverdag til
at hjælpe med vagter.
Hvem kommer du til at arbejde med / hvilke kollegaer kan du møde: 
Du bliver en del af Solgaven, men primært tilknyttet et eller flere teams, hvor der er ansat
sygeplejerske, SSA, SSH og pædagogiske assistenter. Vi er uddannelsessted for
sundhedsuddannelserne SSH/SSA og sygeplejerske.
Vi tilbyder

god oplæring i specialet●

introduktion, individuelt efter aftale og erfaring●

engagerede, fleksible og ansvarsfulde kollegaer●

en ledelse, der arbejder med en anerkendende tilgang, og som er åben over for nye ideer og

initiativer 

●

vagter - både planlagte vagter og akut vagter●

vagter udbydes via en app●

Vi forventer 
Vi søger vikarer til alle 4 områder, gældende fra nu. Henimod sommerferien er der mulighed for
flere timer og vikariater. Det vigtigste er, at du har mod på at lære nyt, er mødestabil og engageret,
samt at du udviser ansvarlighed og imødekommenhed ift.  Beboere, kollegaer og gæster. 
Præsentation af virksomheden: 
Solgaven er et af 4 speciale tilbud for synshandicappede borgere med et plejebehov i Danmark.
Solgaven er en selvejende institution, der har drift-overenskomst med Næstved Kommune og er i
Center for Handicap og psykiatri. Solgaven har landsdækkende funktion og der bor 65 beboere.
Herudover er der åbent for daggæster i perioden mandag til fredag. Solgaven har eget køkken,
aktivitetsområde, vaskeri og rengøringspersonale til rengøring, også i boligdelen.
Solgaven er delt op i 4 plejeområder. Område A, C og D, hvor der bor synshandicappede med
plejebehov og område B, hvor der bor synshandicappede, der også har en demenssygdom eller
andre specialiserede plejebehov.
Vil du vide mere, kan du også finde os her: https://www.solgavennaestved.dk/
Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte Lise Andersen på telefon 5588 2405.
Ansøgningsfrist: 15. december 2024.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Næstved Kommune og Solgaven har røgfri arbejdsdag. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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